様式第５号(第８条関係)

有田市結婚祝贈呈事業交付請求書兼委任状
年　　月　　日

　有田市長　様

住　　所

請求兼委任者
（交付対象者）　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　令和　　年　　月　　日付け有市経　第　　号で贈呈の決定があった有田市結婚祝贈呈事業について、有田市結婚祝贈呈事業実施要綱第７条の規定により請求します。なお、その受領の権限を記念品発送事業者に委任します。

記

　　１．　贈呈決定金額　　　　　　　　　　　円

　　２．　記念品代金既受領額　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]　　３．　今回請求額　　　　　　　　　　　円